
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. SMLD0249/00069922/2021 

 
Číslo za objednatele:  SMLD 0249/2/00069922/2023 

Číslo za zhotovitele: ………………… 

 

 

 

Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) je uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

mezi 

 

Galerií Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:            Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 

IČ:                          00069922 

DIČ:             CZ0000069922 

Bankovní spojení:       xxxx 

Číslo účtu:                   xxxx    

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  

Jana Šorfová, ředitelka 

tel.: xxxx  e-mail: xxxx 

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  

Simona Čudová  e-mail: xxxx     

tel.: xxxx 

       

NA STRANĚ JEDNÉ (DÁLE JEN „Kupující“) 

 

a 

 

Emil Frey ČR, s.r.o. 

se sídlem: Pekařská 638, 155 00 Praha 5 

adresa pro doručování: Skorkovská 1585, 198 00 Praha 9 

IČO: 45805270 

DIČ: CZ45805270 

bankovní spojení: xxxx 

číslo účtu: xxxx 

 

osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních: Roman Šolc 

tel: xxxx e-mail: xxxx 

 

osoba zmocněná jednat ve věcech technických: Václav Matuška 

tel: xxxxx e-mail: xxxx 

 

NA STRANĚ DRUHÉ (DÁLE JEN „Prodávající“) 

, 

 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.  

mailto:vaclav.matuska@emilfrey.cz


 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Z důvodu výpadku v dodavatelské řetězci pro výrobní linku společnosti Toyota po celém světě, byly 

výrobní kapacity vozidel Toyota omezeny a téměř všechny nabízené modely není možné do České 

republiky dodat v dříve předpokládaných termínech. V současné době je, vzhledem k restrikcím ve výrobě, 

složité určit, kdy bude vůz vyroben a dodán. Je pracováno s informacemi z výrobních závodů, které se v 

nyní často mění i z důvodu restrikcí na jednotlivé prvky výbavy, které jsou závislé na výrobě a dodávce 

nejen elektronických mikročipů a polovodičů od subdodavatelů. Z těchto důvodů je termín dodání vozu 

posunut na duben 2023, smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1.2 Původní znění čl. II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, bod. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

„1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě prostý vad nejpozději do 30.06.2023. Prodávající je 

povinen informovat kupujícího o dni a předpokládané hodině dodání předmětu koupě nejpozději 3 pracovní 

dny předem. Kupující má právo určit jiný den nebo hodinu dodání předmětu koupě a prodávající je povinen 

tento nový termín akceptovat.“ 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.  

2.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoliv ze Smluvních stran. 

Vzhledem k tomu, že se na Dodatek č. 2 vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek č. 2 účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne …………………..  
 

 

 

 
___________________________________ 

Za objednatele 
 

Jana Šorfová, ředitelka 

 

V .......................... dne ………………………. 
 

 

 

 
___________________________________ 

Za zhotovitele 

 

Roman Šolc, jednatel  

 

 

 

 


